ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	30 июня 2015 года

	№
	54

О передаче объектов недвижимости в собственность Сатисского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского района, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского района от 31.03.2010 года № 26, в целях более эффективного использования муниципального имущества, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Передать из собственности муниципального образования Дивеевский муниципальный район Нижегородской области в собственность Сатисского сельского поселения  Дивеевского  муниципального района Нижегородской области объект недвижимого имущества:

- надземный распределительный газопровод низкого давления протяженностью 580,45 м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского района по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                  Ю.В.Кольчатов